
inara %n1»€'/e ?im,w 9fl/W 3authz 

ATO N°7-7-9 

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO PAULISTA, ESTADO DE SÃO 
PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 

CONSIDERANDO a exigência legal da nomeação da COMISSÃO PERMANENTE DE 
LICITAÇÕES da Câmara Municipal, nos termos do art. 51, §4° da Lei Federal n° 8.666, de 21 de ju-
nho de 1993; 

RESOLVE: 

Nomear a COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES, que passa a ser constituída pe-
los seguintes membros: JAQUELINE NOGUEIRA DA SILVA, HADASSA LADISLAU REISES E 
SUELY BELONCI VELLASCO, sob a Presidência dessa última. 

Campo Limpo Paulista, 6 de junho de 2017. 

da Câmara 

DENIS ROBER 
	

GHETTI 

• AáLIMA 
Acretário 

VALDIR ANT\&RENGHI 
2° Secrerio 

DEAR& 'JO 

Publicado na Secretaria da Câmara Municipal aos seis dias do mês de junho do ano 
de dois mil e dezessete. 

José Ben 	Rizzato 
Diretor de Adpstraão e Finanças 


